
 

 

UCHWAŁA NR XII/94/24 

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr III/18/24 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 28 marca 2024 roku dotyczącej 

regulaminu przyznawania stypendiów uzdolnionym uczniom pobierającym naukę w szkołach 

podstawowych na terenie Miasta i Gminy Pasłęk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 750 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania stypendiów Burmistrza Pasłęka uzdolnionym uczniom pobierającym 

naukę w szkołach podstawowych na terenie Miasta i Gminy Pasłęk stanowiącym załącznik do uchwały nr 

III/18/24 z dnia 28 marca 2024 roku w sprawie regulaminu przyznawania stypendiów uzdolnionym uczniom 

pobierającym naukę w szkołach podstawowych na terenie Miasta i Gminy Pasłęk (Dz. U. Woj. Warm.-Mazur. 

z 2024 roku poz. 3295) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„2. Stypendium przyznaje się w kwocie nie wyższej niż 1500, z zastrzeżeniem ust. 7.”.; 

2) w § 2 dodaje się ust. 7 o treści: 

„7. W przypadku gdy, po rozdysponowaniu zgodnie z wyliczeniem, o którym mowa w § 2 ust. 2-6, 

środków finansowych przeznaczonych na stypendia w budżecie gminy na dany rok szkolny, pozostały 

niewykorzystane środki finansowe, można je wykorzystać na podwyższenie wysokości kwot wyliczonych 

stypendiów o kwotę wynikającą z podziału kwoty niewykorzystanych środków lub jej części przez liczbę 

uczniów kwalifikujących się do przyznania stypendium.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pasłęku. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku 

Bogdan Pobiarżyn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 13 grudnia 2024 r.

Poz. 5654


		2024-12-13T09:54:55+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




